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بلاتکلیفی پسر و دختر ایرانی در ایتالیا

باشــگاه الیمپوس رم ایتالیا خواهان جذب فرشته 
کریمی بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان و محمدرضا 
سنگ سفیدی  بازیکن تیم ملی فوتسال آقایان شده 
است. کریمی در 28 شــهریور و سنگ سفیدی دوم 
مهر به این  کشور رفته اند تا بعد از حضور در تست های 
پزشکی باشــگاه و تمرین های تیم، به صورت رسمی 
با الیمپوس  قرارداد امضا کنند. اما با وجود گذشــت 
حدود 8 هفته از رفتن کریمی و سنگ ســفیدی به 
ایتالیا هنوز خبری از  امضای قرارداد نیســت و این دو 
بازیکن بلاتکلیف در ایتالیا به ســرمی برند. غیبت دو 
ملی پوش فوتسال ایران زمانی  عجیب تر می شود که 
طی این مدت هیچ خبری از آنها مخابره نشده و حتی 
در صفحات شخصی شان  نیز در فضای  مجازی  پستی 

دراین باره دیده نمی شود.  

داد
روی

شــهروند| فوتبال ایران و باز هم تفرقــه! هواداران 
تراکتورسازی و ســپاهان قبل از فینال لیگ قهرمانان 
کاشیما را تشویق کردند و علیه پرسپولیس شعارهای 
تند دادند. علیرضا بیرانوند برای آنها ابراز تاسف کرد و 
هواداران پرسپولیس پیراهن ســپاهان را آتش زدند. 
کانال تلگرامی رسمی باشگاه استقلال بلافاصله بعد از 
پایان بازی فینال و قهرمانی کاشیما،  با کنایه غیرمستقیم 
به قهرمان نشدن پرسپولیس عکسی از ویترین افتخارات 
آسیایی منتشر کرد. حالا در چنین شرایطی هواداران 
4 تیم پرسپولیس،  استقلال،  سپاهان و تراکتورسازی در 
فضای مجازی به جان هم افتاده اند و شدید ترین حرف ها 
و الفاظ را علیه هم به کار می برند. جالب اینجاســت که 
پرسپولیس هم با سپاهان در هفته های آینده باید بازی 
کند و هم تراکتورسازی و قطعا ســکوهای ورزشگاه 

تحت تاثیر این فضای منفی قرار خواهد گرفت.

ســوال اصلی این اســت که آیا هواداران استقلال، 
سپاهان و تراکتورســازی باید از موفقیت پرسپولیس 
خوشحال می شدند؟ در چنین فضایی چطور باید انتظار 
داشت که آنها دوست داشته باشند پرسپولیس موفق 
شود؟ دامن زدن به ملی بودن مسابقه پرسپولیس التهاب 
این فضا را در جامعه فوتبال ایران بیشــتر کرد. اکثر 
هواداران فوتبال خواهان شکست تیم یا تیم های رقیب 
در تمام مسابقات آسیایی و داخلی هستند و هیچ حرف 

و دلیلی نمی تواند باعث هواداری آنها از تیم رقیب شود.

محمدرضا زنوزی، مالک باشــگاه تراکتورسازی از 
رفتار تماشاگر تیم خود برای شعار علیه پرسپولیس و 
حمایت از کاشیما حمایت کرده و گفته است: »علت این 
اتفاقات بیش از حد توجه نشان دادن به پرسپولیس و 
ملی قلمداد کردن این مسابقه بود. اگرچه این مسابقه 
سمت وسوی ملی دارد، اما درنهایت یک افتخار باشگاهی 
محسوب می شود و این که شما همه هواداران فوتبال را 
مجبور کنید که از صعود پرسپولیس به فینال و مهمتر 
از آن قهرمانی خوش شان بیاید، اتفاق درستی نیست. 
اگر این موفقیتی که برای پرســپولیس حاصل شد، در 

دوره های بعدی لیگ قهرمانان آسیا برای سایر تیم ها هم 
اتفاق بیفتد و حمایت ها اینگونه نباشد، هواداران فوتبال 
تصور می کنند بی عدالتی و تبعیض رخ داده است. یا مثلا 
ما دیدیم که کمتر از یک ماه ورزشگاه آزادی را به خاطر 
میزبانی پرسپولیس بازســازی کردند. ولی آقای وزیر 
بگوید چرا این اتفاق برای سایر ورزشگاه ها رخ نمی دهد؟ 
ورزشــگاه های تبریز، اصفهان، کرمان و ... هم نیاز به 

بازسازی دارند!«

یک قسمت از حرف های مالک باشگاه تراکتورسازی 
جای تامل دارد. نمی شود هواداران فوتبال را به زور وادار 
به حمایت از تیم رقیب کرد. فلسفه هواداری در تمام نقاط 
دنیا نیز همین است که مثلا هواداران بارسلونا به هیچ 
عنوان از موفقیت های رئال حتی در لیگ قهرمانان اروپا 
خوشحال نمی شوند. در ایران نیز همین طور است و قبلا 
هم پرسپولیسی ها به خاطر شکست 6 بر یک استقلال 
مقابل العین خوشــحالی کردند و هنوز هم به خاطر آن 
نتیجه خوشحال هستند. به این ترتیب طبیعی است که 
هوادار فوتبال در کنــار دغدغه هایی که برای تیم خود 
دارد، بخش ویژه ای از هواداری خود را معطوف به نتایج 
تیم های رقیب و خوشحالی برای عدم موفقیت آنها کند. 
در لیگ قهرمانان اروپا هم با این که پرسپولیس نماینده 
ایران بود، اما هواداران فوتبال به این مســأله اهمیتی 

نمی دهند، به همین ترتیب شاهد اتفاقات اخیر بودیم و 
قطعا در آینده هم این اتفاق رخ خواهد داد.

حقیقتی که در شــرایط کنونی نباید آن را نادیده 
گرفت این اســت که مدیریت فوتبال و ورزش ایران 
هم هیچ وقت نتوانسته اقدامات و تصمیمات درستی 
برای ایجاد یکپارچگی در فوتبال ایران داشته باشد. 
به طور مثال ســرمربی تیم ملی سال های سال است 
که با مربیان تیم های پرهوادار وارد چالش و درگیری 
می شود و همیشه طرفداران تیم های باشگاهی مقابل 
او قرار می گیرند که الان سال هاست پرسپولیسی ها 
شــدید ترین انتقاد را به کی روش به خاطر رفتارش با 
برانکو و بازیکنان تیم داشته اند. به طور مثال مدیرانی 
که بازی پرسپولیس را یک بازی ملی قلمداد می کنند، 
نتوانســتند مقدماتی را فراهم کنند که کی روش به 
ورزشــگاه آزادی برود. درواقع این اتحاد و وحدت را 
حتی در فوتبال ملی ایران هم نتوانسته اند ایجاد کنند و 
وقتی مدیریت نتوانسته کار خود را درست انجام بدهد، 
باید شــاهد به وجود آمدن چنین فضای سیاهی هم 
باشیم. وقتی مدیریت نتوانسته در سیاست گذاری های 
فرهنگی حتی طوری عمل کند که در موضوع تیم ملی 
هم تمام هواداران فوتبال یکپارچه باشــند،  نباید از 

اتفاقات اخیر تعجب کرد. 

 نه، فینال آسیا بازی ملی نبود!
  نایب قهرمانی پرسپولیس در آسیا واکنش تند هواداران استقلال، تراکتور و سپاهان را در پی داشت

 تماشای صفحات مجازی درگیری های لفظی ایجادشده را نشان می دهد

 آیا مهران مدیری و رامبد جوان با هم همکاری می کنند؟

مشاهده دو پادشاه در نزدیکی یک اقلیم!
 بازی های معوقه تیم برانکو جنجال جدیدی

 به راه می اندازد

 دعوای قریب الوقوع 
بر سر 4 بازیکن پرسپولیس

شــهروند| چند دیدار از هفتــه دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال هم برگزار شــده، اما پرسپولیس خسته 
و زخمی فقط 9  بازی جلــوی نامش در جدول لیگ 
ثبت شده است. این درحالی است که اردوی تیم ملی 
هم از دیروز آغاز شده و  از سوی دیگر هم 16 آذرماه 
یعنی کمتر از یک ماه دیگر به عنوان پایان نیم فصل 
اول اعلام شده تا کی روش و  شاگردانش برای حضور 

در جام ملت های آسیا استارت بزنند.
  این مســائل هم بــرای پرســپولیس و هم برای 
ســازمان  لیــگ چالش بزرگــی را به وجــود آورده 
اســت. برانکو 5 روز تمرینات تیمش را بعد از فینال 
لیگ قهرمانان آســیا  تعطیل کرد تا خســتگی از تن 
شاگردانش بیرون برود. بعد از این تعطیلات هم فقط 
2 هفته تا پایان نیم فصل اول  وقت باقی می ماند. این 
درحالی است که پرسپولیس 6 بازی باید تا پایان نیم 
فصل در لیگ برتــر برگزار کند؛  ضمن این که در جام 
حذفی هم برخلاف سایر تیم ها بازی خود در مرحله 

یک هشتم نهایی را برگزار نکرده است. 
  برانکو و مسئولان پرســپولیس با توجه به کمبود 
بازیکــن امیدوارند حداقل 2 بازی عقــب افتاده آنها 
برابر ذوب آهن  و ســپاهان به بعد از نیم فصل اول یا 
بهتر بگوییم بعد از جام ملت های آسیا، موکول شود. 
حســین ماهینی و محمد  انصاری که تقریبا تا پایان 
فصل بــا پرســپولیس نخواهند بــود و مصدوم های 
دیگری نظیر عالیشاه هم در پرسپولیس  هستند که 
دســت برانکو را خالی تر از قبل کرده اند. با این حال 
این تیم برای نیم فصل دوم امکان جذب بازیکن  دارد 
و از ابتدای فصل با نفراتی همچون ســروش رفیعی، 
مهدی شــیری، مهدی شــریفی و مهدی ترابی به 
توافق  رســیده است. درواقع پرســپولیس با موکول 
شدن حداقل 2، 3 بازی به نیم فصل دوم می تواند از 
بازیکنان جدید  خود استفاده کند و شانس بیشتری 
برای پیروزی خواهد داشــت؛ این اتفاقی است که در 
صورت رخ دادن احتمالا با  اعتراض شــدید تیم های 

حریف مواجه می شود. 
 باید دید ســازمان لیگ چــه تصمیمی برای چند 
هفته باقی مانده  می گیــرد و برنامه ریزی بازی های 
پرسپولیس به چه صورت خواهد بود. آیا پرسپولیس 
حاضر اســت بدون 2 ملی  پوش خــود در بازی های 
عقب افتاده به میدان برود یا ســازمان لیگ را مجاب 
به تعویق این مســابقه به بعد از جام  ملت های آسیا 
خواهد کرد؟ ســعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات 
در ایــن باره مــی گوید : » پرســپولیس بایــد با ما 
همکاری کند تا بازی های عقب افتاده این تیم قبل از 
نیم فصل حتی بدون حضور ملی پوشان برگزار شود.

بــا نایــب قهرمانی پرســپولیس البتــه کار برای 
سازمان لیگ راحت تر شــد چون درصورت  قهرمانی 
سرخپوشــان باید در جام باشــگاه های جهان هم به 
میدان می رفتند که دیگــر در آن صورت بازی های 
 بیشتری را در داخل به صورت معوقه جلوی نام خود 

می دیدند.   

هیجان انگیز

نیکول کیدمن در ســال ۲۰۰۱ که از »تام کروز« جدا شد سرپرستی و حضانت دو فرزندش را که از زندگی 
مشترک ۱۰ ساله با تام  کروز داشت را برعهده گرفت، اما ایزابلا و کانر دو فرزند کیدمن و کروز فاصله زیادی از مادر 
خود دارند و در زمینه فکری و  عقیدتی به پدرشان گرایش دارند .    او دراین باره می گوید:  » مهم نیست فرزندت 
چه تفکری داشته باشد، فرزند عشق است و فرزند  باید بداند که عشــق وجود دارد و من با آغوش باز با عشق 
پذیرای آنها هستم .   من در مورد تربیت فرزندانم خیلی جدی هستم و باید  مراقب روابطشان باشم. واقف هستم 

که باید زندگی ام را وقف بچه هایم بکنم، زیرا تنها هدفم هم این است.« 

اختلافات 
نیکول کیدمن 
با فرزندانش

بابک حمیدیان:  »اصغر 
فرهادی، خون تازه ای به 
فرهنگ سینما رفتن این 
ســرزمین تزریــق کرد. 
امیدوارم ایشان بدانند که 
چقدر مردم  مدیون شــخص مستقیم ایشان، 
برای تپیده شــدن قلب سینمای ایران و ایجاد 
مناسبتی به نام سینما رفتن، هستند. این یعنی 
چراغ ســینماها  روشن شده اســت. انجمن 
ســینمای جوان تا امروز تپیده است و مدیران 
دست به دســت این دو ماراتن را طی کرده اند. 
امروز به واسطه  اصغر فرهادی شور و نشاط شده 
که بســیاری از جوانان با شعار، »من هم از یک 
شــهر کوچک دور می آیم؛ چرا که نــه؟« وارد 
میدان  شــده اند و ایــن اتفاق بســیار خوب و 

خجسته ای است.« 
 

هادی مرزبان: »خیلی از 
دوســتان گمان می برند 
تئاتر هم هندوانه است که 
اگر گران تر باشــد، پس 
لزوما بهتر است. نه من و نه 
هیچ  کــدام از بچه هایی که با من کار می کنند، 
 میلیاردر نیســتیم، اما برایمان مهم است که 
تماشــاگر بتواند بیاید تئاتر تماشا کند و سعی 
کنیم  پای مردم را به تماشاخانه ها باز کنیم نه 
این که آنها را فــراری دهیم. یــک کارمند در 
بهترین حالت حدود حقوقش بین دو تا ســه 
 میلیون است، همین آدم چطور می تواند برای 
تماشــای نمایش من که بلیتش تازه 40 هزار 
تومان است هزینه کند، چه برسد به  رقم های 
بالاتر! گواه این مسأله هم این است که بلیت های 
نمایش ما برای روز یکشنبه که نیم بهاست از 
یک هفته جلو ترخریداری  می شود. پس برای 
مردم مهم است که همین بلیت 40 هزار تومانی 

را هم نصف قیمت تهیه کنند.« 
 

برانکو ایوانکوویچ: »ما 
با افتخــار در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا شرکت 
کردیم و نشان دادیم از هر 
نظر شایسته  رسیدن به 
این مرحله هستیم. تنها اشتباهات جزیی بود که 
ما را از گرفتن جام محروم کرد، اما من به تیمم 
افتخار  می کنــم. بازیکنانم نشــان دادند که 
پرسپولیس چه تیم قدرتمندی در آسیاست. در 
کنار آن هواداران هم مقابل  چشمان نمایندگان 
فیفــا، یوفا و  AFC  نشــان دادنــد که چقدر 
فوتبالدوست هســتند. حضور در این دوره از 
مسابقات  لیگ قهرمانان آسیا و همچنین فینال 
آن برای پرســپولیس یک تجربــه عالی بود. 
اطمینان دارم بازیکنانم با  انگیزه ای بیشتر از قبل 
به بازی ها برخواهند گشــت. آنها می دانند که 
می توانند موفقیت خود در آسیا را بار دیگر  تکرار 

کنند و به موفقیت های بیشتری دست یابند. «

ره
چه

پولاد امین| روز گذشــته در فضای مجازی در شــبکه ها و 
کانال های هنری عکسی دست به دست می شد که در نگاه اول 
به باور نمی گنجید. عکســی که ظاهرا از یک جلسه غیرقابل 
پیش بینی میــان عوامل برنامه های دورهمــی و خندوانه درز 
کرده و در کانال های تلگرامی و البته صفحات اینســتاگرامی 
هواداران این دو برنامه بارها و بارها بازنشــر شده بود. این عکس 
بالقوه جنجالی که مهران مدیری را در کنار رامبد جوان و البته 
تهیه کنندگان دو برنامه موفق شبکه نسیم نشان می داد، خیلی 
زود دستمایه ای شد برای کانال های خبرساز و حاشیه درست کن 
که خبر و حاشــیه را با هم جمع کرده و از احتمال ساخت یک 
پروژه مشترک توسط عوامل دو برنامه پرمخاطب شبکه نسیم 
سخن به میان آورند. اتفاقی که با توجه به سیاست های شبکه 
نسیم مبنی بر انتخاب بهترین برنامه سازان برای بالانشینی در 

رقابت شبکه های تلویزیونی چندان هم دور از ذهن نیست. اما...
چند وقتی می شود که در رســانه های فرهنگی و هنری 
صحبت از یک کارستان در شبکه نسیم می شود. کارستانی که 
بتواند این شــبکه کوچک و کم هزینه را در رقابت با شبکه های 
بزرگتر و پولدارتر موفق کند. البته این اتفاق چند سالی می شود که 
با سیاست این شــبکه مبنی بر میدان دادن به ستارگانی چون 
مهران مدیری، رامبد جوان، پژمــان بازغی، کامران تفتی، اکبر 
عبدی و... رخ داده، اما اتفاقی که در موردش حرف زده می شــد، 
بسیار بزرگتر از این تک روی هاســت. بله؛ صحبت از همکاری 
ستارگان برای تولید برنامه ای است که برگ برنده نه تنها شبکه 
نسیم که کل تلویزیون به شمار آید. چیزی که بتواند تفوق این 
روزهای محمدرضا گلزار را که در تلویزیون نیز مثل سینما اکثر 
مخاطبان را به سوی خود کشیده، به چالش بکشد و برای رسیدن 

به این هدف چه چهره هایی بهتر از مهران مدیری و رامبد جوان؟!
با پیش فرض همکاری رامبد جوان و مهران مدیری بود که 
عکس مشترک آنها در یک جلســه کاری -که با توجه به دکور 
لوکیشن به احتمال فراوان یکی از اتاق های جام جم است- در 
فضای مجازی مثل بمب ترکید و همه از شــروع قریب الوقوع 
همکاری مشترک این دو برنامه ساز موفق و محبوب نوشتند و 
آنهایی هم که به صراحت به این نکته اشاره نکردند، در پرده خبر 
آوردند که »احتمالا خبری اســت«...این نقل قول را اما وقتی با 
یکی از نزدیکان تهیه کننده دورهمی که درپروژه جدید هم با 
مهــران مدیری همــکاری می کنــد در میــان می گذاریم، 
عکس العملــی که نشــان می دهد در عیــن تکذیب تلویحی 
همکاری مشترک این دو برنامه ســاز، اما شکی ظریف را باقی 

می گذارد:  
-خبریه؟ درباره عکس جدید مهران مدیــری در کنار رامبد 

جوان...
-معلومه که خبریــه... به هرحال محرم و صفر تموم شــده و 
تلویزیون دنبال اینه که بهترین کاراشــو برای زمســتان آماده 
کنه. درواقع این روزا برنامه تلویزیون شــاد و شادتر کردن فضای 
برنامه هاس و طبیعیه که برای رســیدن به این هدف برن سراغ 

رامبد جوان و مهران مدیری...
روز شانزدهم شــهریور ماه در آخرین دقایق سری پنجم 
خندوانه رامبد جوان رو به دوربین گفت که »ما بلافاصله بعد از 
محرم و صفر به آنتن شبکه نسیم برمی گردیم. پس خداحافظی 
خیلی اساســی نمی کنیم. به امید خدا تا شب عید نوروز با شما 
هستیم.« این یعنی که در مورد رامبد جوان قطعا خبری ا ست. در 
مورد مهران مدیری هم خود مرتضی میرباقری، معاون سیما به 
تاکید خبر از ساخت یک سریال 90 شــبی داده بود. این وعده 
همان روزهایی داده شد که عکس مهران مدیری در کنار برادران 
قاسم خانی و ژوله و یکی دو نفر دیگر منتشر شده بود. این یعنی 
که قطعا در مورد مهران مدیری هم خبری  است... آیا تصویری که 
این روزها خبرساز شــده، نمی تواند به طور تصادفی در جایی 
گرفته شده باشد که هر دو برنامه ســاز برای پیگیری کارهای 

خودشان آمده بودند؟
خبرنگار نزدیک به مهران مدیری به همین موضوع اشاره 
می کند:   »تا آن جایی که خبر دارم در تلویزیون فعلا برنامه ای 
برای همکاری مشترک میان مدیری و جوان وجود ندارد و این را 

می دانم که عکس خبرساز خیلی اتفاقی در شرایطی گرفته شده 
که هم مدیــری و هم جوان با گروه هایشــان برای جلســات 
جداگانه ای به تلویزیون رفته بودند...«یکی از بازیگران همیشگی 
کارهای مدیری هم شایعه همکاری مدیری و جوان را تکذیب 
می کند؛ آن هم با توجه به سوابق مهران مدیری. او که نمی خواهد 
نامش در گزارش بیاید )راســتی چــرا؟!( می گوید که »مهران 
مدیری در همه حال می خواهد نفر اول هر پروژه ای باشد و برای 
همین به هیچ  وجه امکان ندارد تن به همکاری با کســی چون 
رامبد جوان دهد که او خود نیز در اول بــودن ادعا دارد. درواقع 
می توان گفت که مدیری زرنگ تر از این حرف هاست و باور کنید 
حتی اگر مجبور شود، دورهمی را ادامه می دهد، اما با رامبد جوان 

کار مشترک نمی کند...«
ســابقه ســینمایی مهران مدیری هم مبین این ویژگی 
اخلاقی است. او که تقریبا همیشه در تلویزیون نفر اول بوده، در 
ســینما اما برای این که حداقل در فیلم هایش نفر اول باشد، از 
همکاری با بزرگان خودداری می کند. کارنامه نه چندان پربرگ 
مدیری در سینما نشان می دهد او جز با کمال تبریزی با فیلمساز 
درجه  یکی همکاری نکرده و بقیه حضورهای سینمایی اش در 
فیلم های کارگردانانی چون ســعید عالم زاده، پریسا بخت آور، 

بهرام عظیمی، مهدی کرم پور و منوچهر  هادی بوده....
 به  نظر می رسد هواداران مدیری و جوان نمی توانند برای 
همکاری این دو شکم شان را صابون بزنند. شاید تا چند هفته دیگر 
هر دوی این کمدین ها را در شبکه نسیم ببینیم، اما انگار رویای 

همکاری مشترک شان تعبیرنشدنی خواهد ماند... 
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در روزهـای پـس از بـروز یک 
حادثـه، کودکان بـه حمایت و 
مراقبت بیشـتری نیـاز دارند. 
ممکن اسـت خیلی بترسـند 
و فشـار زیـادی به آنهـا وارد 

باشد. شـده 

موریکونه، تارانتینو را احمق توصیف کرد

 »انینو موریکونه« آهنگساز نامدار موسیقی جهان 
شمشیر را از رو برای »کویینتن تارانتینو« بسته است. او 
که در فیلم »هشت  نفرت انگیز« با »تارانتینو« همکاری 
داشت و سرانجام توانست برای این فیلم برنده اسکار 
بهترین موسیقی متن شــود، در مصاحبه ای  جدید 
درباره »تارانتینو« گفت:  » او یک احمق اســت که از 
دیگران دزدی می کند و آنها را کنار هم قرار می دهد و 
هیچ چیز  اورجینالی درباره او وجود ندارد و کارگردان 
نیست، بنابراین با بزرگان سینمای هالیوود چون »جان 
هیوستون«، »آلفرد هیچکاک« و   »بیلی وایلدر« قابل 
مقایسه نیست، این افراد فوق العاده بودند درحالی که 
»تارانتینو« دنبال چیزهای قدیمی و ســرهم کردن 

 آنهاست .  « 

خبر


